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Värt att veta om

Frankrike



Fakta om Frankrike

Franska Paris 63 milj.

Romersk-
katolicism

Euro 551 500 km2

Här nedan hittar du praktisk information i samband med din resa till Frankrike

Tidsskillnad
Det finns ingen tidsskillnad mellan Frankrike och

Sverige.

Transport i Frankrike
Bussarna i Frankrike är i gott skick och brukar vara

utrustade med luftkonditionering. Det allmänna

transportsystemet är väl utbyggt och effektivt.

Prisnivå
Prisnivån skiljer sig inte nämnvärt mellan Frankrike

och Sverige. Det går att få en bra måltid till ett högst

rimligt pris, men du hittar givetvis alla prisklasser.

Valuta och kreditkort
Frankrikes valuta är euro (EUR). Internationella

kreditkort fungerar för det mesta som betalningsmedel

men det kan ändå vara bra att ha lite kontakter på

fickan. Du hittar uttagsautomater i alla franska städer.

Dricks
En service charge brukar adderas till restaurangnotan.

Om du är nöjd med servicen och maten bör du avrunda

uppåt med ytterligare 5-10 %. Taxichaufförer förväntar

sig dricks och du kan eventuellt avrunda till närmaste

euro.

Drickssystemet ser lite annorlunda ut på en kryssning.

Se resprogrammet för din resa.

Elektricitet
Frankrike har precis som Sverige 220 volt men det är

inte alltid svenska stickkontakter passar i uttaget. Ta

gärna med en adapter.

Telefon och internet
Frankrikes internationella landskod är +33. Fråga

gärna din svenska operatör om samtalspriserna i

Frankrike och hur mycket det kostar att koppla upp sig

via mobilen. De flesta hotell, restauranger, caféer och

liknande har trådlöst internet som du kan använda

gratis eller mot betalning.

Rökning
I Frankrike är rökning förbjuden i offentliga byggnader

och på allmänna transportmedel. Det råder även

rökförbud på caféer och restauranger med undantag

för rökrum på vissa ställen.

Takt och ton
Umgängesformerna i Frankrike är mer formella och

hövliga än i Sverige. Man är oftast Ni med varandra och

invånarna tilltalar varandra med monsieur, madame

och mademoiselle. Om du ber om något ska du alltid

avsluta med s’il vous plaiît.

När du besöker ett museum eller en kyrka ska du ha

täckta ben och armar för att visa respekt.

Språk Huvudstad Invånarantal

Religion Valuta Yta
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Pass, visum och inresekrav Frankrike

Läs om regler för pass, visum och inresekrav när du reser till Frankrike på denna sida.

Pass
När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa. Detta krav

gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har

mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk. Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och

dessa finns att se på Sweden abroads hemsida: https://www.swedenabroad.se

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till

att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum
För svenska medborgare krävs inte visum till Frankrike för vistelser under 90 dagar.

Inresekrav för Frankrike
Det ställs för närvarande inga speciella inresekrav på resande från Sverige.

Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via

Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-

svenska-medborgare/reseinformation/

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att

försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du

gå miste om resan.

Albatros Inreseinformation
Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och

speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med

Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en

administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en

service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros

på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i

ovanstående text.
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Vaccination Frankrike

Få mer information om vaccinationer i förbindelse med resor till Frankrike på denna sida.

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Krav och rekommendationer rörande vaccinationer förändras löpande för olika länder. Kontakta därför din läkare

eller vaccinationscentral för aktuell information angående nödvändiga vaccinationer.

Du kan även läsa mer på www.vaccin.se/resevaccin/.
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Klimat och väder i Frankrike

Här nedan kan du läsa mer om Frankrikes klimat och väder. Se temperaturer för Paris,
Strasbourg och Nice.

  JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

Paris                         

Dagstemperatur 7 8 12 15 19 22 24 25 21 16 1 0 8

Nattemperatur 3 3 5 7 11 13 16 15 13 9 5 4

Nederbörd (mm) 54 44 49 53 65 55 63 43 55 6 0 52 59

Strasbourg                        

Dagstemperatur 4 6 11 15 20 22 25 25 21 15 8 5

Nattemperatur -1 -1 2 5 9 12 14 14 1 0 7 2 0

Nederbörd (mm) 3 0 35 36 43 78 77 66 58 62 53 5 0 45

Nice                        

Dagstemperatur 13 13 15 17 20 24 27 27 24 21 16 14

Nattemperatur 5 6 8 1 0 14 17 20 20 17 13 9 6

Nederbörd (mm) 85 6 0 61 69 49 38 15 24 76 144 94 88

Källa: World Weather Information Service

Frankrike har mestadels ett tempererat klimat, med kalla vintrar och milda somrar - bland annat i Paris. Längs

medelhavet och i södra delar av landet är vintern mild med en het sommar. I norr är somrar kyliga och i

bergsregionerna förekommer snö.

5 Frankrike


